

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a  
Stavba: **Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno**

JKSO:  
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:  
Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:  
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165  
IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:  
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **16 398,27**

---

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	16 398,27	3 279,65

---

**Cena s DPH** **v EUR** **19 677,92**

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: URGENT41a

**Stavba:** Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Miesto: Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ: Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant: FKF design, spol. s r. o.  
Komárno

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>16 398,27</b>	<b>19 677,92</b>
<b>NP č.3 05</b>	<b>SO-05 Vnútna areálová kanalizácia</b>	16 398,27	19 677,92
NP č.3.1 01	SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie	12 297,45	14 756,94
NP č.3.2 02	SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie	4 100,82	4 920,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútoraná areálová kanalizácia

Časť:

## 01 - SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie

JKSO:

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 297,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 297,45	20,00%	2 459,49

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 756,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútorná areálová kanalizácia

Časť:

**01 - SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie**

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s  
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>12 297,45</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 297,45</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 080,99</b>
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
					10,500		
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,100	33,28	269,57
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	95,200	14,15	1 347,08
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,180	0,80	25,74
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,000	34,86	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,000	4,77	0,00
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
9	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	0,000	5,83	0,00
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	0,000	3,25	0,00
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	124,620	1,79	223,07
Súčet					367,620		
13	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	8,100	7,39	59,86
14	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	81,980	3,96	324,64
Súčet					111,780		
15	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 8 km)	m3	341,280	0,44	150,16
Súčet					894,240		
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,980	0,81	66,40
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	125,950	11,40	1 435,83
18	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	21,320	3,03	64,60
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,440	13,52	32,99
20	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	4,190	7,43	31,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	20,50	30,75
22	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	2,580	7,43	19,17
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>66,12</b>
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,440	27,10	66,12
24	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0	10,09	0,00
25	M	1120 103/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/10	ks	0,000	9,46	0,00
26	M	1120 104/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/12	ks	0,000	10,73	0,00
<b>D 5</b>			<b>Komunikácie</b>				<b>0,00</b>
27	K	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	0,000	51,82	0,00
28	K	572943112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,000	14,09	0,00
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>926,46</b>
29	K	87135.1	Prepojenie jestv. kanalizácie a kontrolnej šachty Š1, Š4	ks	0,000	237,50	0,00
30	K	87135.2	Prepojenie jestv. kanalizácie na stoku A	ks	0,000	237,50	0,00
31	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	71,600	8,98	642,97
32	M	286140009801	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8, dĺ. 3 m	ks	0,000	18,24	0,00
32.1	M	286140013600.S	Rúra DN 250 dĺ. 6 m PP kanalizačný systém SN8	ks	2,000	85,31	170,62
32.2	M	286540049100	Obľúk PP DN 250x45°, kanalizačný systém	ks	1,000	21,19	21,19
33	M	286140009809	Tesniaci krúžok D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8	ks	0,000	2,38	0,00
34	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	0,000	13,25	0,00
35	M	286140010301	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dĺ. 1 m	ks	0,000	20,05	0,00
36	M	286140010302	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dĺ. 2 m	ks	0,000	33,54	0,00
37	M	286140010501	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dĺ. 5 m	ks	0,000	76,95	0,00
38	M	286140010502	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dĺ. 6 m	ks	1,000	91,68	91,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	286140010509	Tesniaci krúžok D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	3,52	0,00
40	K	877354104	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 200	ks	0,000	6,65	0,00
41	M	286520037501	Šachtový prechod pieskovaný DN 200, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	14,00	0,00
42	K	877374108	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 315	ks	0,000	8,74	0,00
43	M	286520037701	Šachtový prechod pieskovaný DN 315, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	23,56	0,00
44	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,73	0,00
45	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	0,000	2,19	0,00
46	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	20,42	0,00
47	M	592240001400	Kónus DN 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	48,45	0,00
48	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 90 mm	ks	0,000	25,65	0,00
49	M	592240001800	Skruž výšky 500 mm, 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	39,90	0,00
50	M	592240002000	Skruž výšky 1000 mm, 100/100/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	71,25	0,00
51	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	0,000	229,90	0,00
52	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	21,75	0,00
53	M	552410002300	Liatinový poklop vstupný D 600 - nosnosť 40 t	ks	0,000	85,50	0,00
54	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,000	102,36	0,00
55	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>653,72</b>
56	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	6,82	0,00
	VV		2*15,0		30,000		
57	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	0,000	20,05	0,00
58	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,500	12,09	199,48
59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	148,500	0,43	63,85
60	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,500	23,66	390,39
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>
61	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
<b>D OST</b>			<b>Ostatné</b>				<b>3 779,44</b>
62	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - odkrytie, zameranie polohy, dimenzie a nivielty jestvujúcich vývodov pred zahájením prác	súb	0,000	7,89	0,00
62.1	K	971046014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	15,000	1,50	22,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62.2	M	592240004100	<i>Dno jednoliate šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Š1</i>	ks	1,000	229,90	229,90
62.3	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, - 2,20000t	m3	1,200	93,44	112,13
62.4	K	961041211.SS	Zrušenie šachty DN1000	ks	2,000	45,12	90,24
62.5	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, - 2,40000t, energetický kanál	m3	3,600	277,08	997,49
62.6	K	723150805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad 108 do D159, -0,01648t,v energetickom kanáli	m	12,000	3,99	47,88
62.7	K	971046022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t, šachta Komvak-1	cm	15,000	2,86	42,90
62.8	K	721110911.SS	Zhotovenie odbočky do šachty Komvak-1	ks	1,000	461,10	461,10
62.9	K	721110907.SS	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	169,34	169,34
62.10	K	722190901.SS	Odstavenie a uvoľnenie šachty I2	ks	1,000	35,11	35,11
62.11	K	722190901.SS	Odstavenie a uvoľnenie šachty Š4	ks	1,000	35,11	35,11
62.12	K	894401111.11	Úprava výšky šácht	ks	5,000	75,11	375,55
62.13	K	961052111.SS	Odstránenie kanalizácie v betónovom kryte	m	4,500	257,82	1 160,19

#### Naviac materiál a práce

**2 790,72**

63	M	422207222.NN1	PVC-KOL45-125:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D125	ks	3,000	2,00	6,00
64	M	422207222.NN2	PVC-SN4-125/3000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D125x3,2x3000	ks	2,000	10,86	21,72
65	M	422207222.NN3	PVC-SN4-125/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D125x3,2x2000	ks	2,000	7,52	15,04
66	M	422207222.NN4	PVC-ODB45-125/125:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D125/125	ks	1,000	5,12	5,12
67	M	422207222.NN5	PVC-KOL87-125:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D125	ks	1,000	2,20	2,20
68	M	422207222.NN6	PVC-SN4-110/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D110x3,2x5000	ks	1,000	14,58	14,58
69	M	422207222.NN7	PVC-SN4-110/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D110x3,2x2000	ks	1,000	6,20	6,20
70	M	422207222.NN8	PVC-SN8-160/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x5000	ks	1,000	34,82	34,82
71	M	422207222.NN9	PVC-SN8-200/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D200x5,9x5000	ks	8,000	53,74	429,92
72	M	422207222.NN10	PVC-SN8-200/1000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D200x5,9x1000	ks	1,000	12,82	12,82
73	M	422207222.NN11	PVC-ODB45-200/110:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D200/110	ks	1,000	10,10	10,10
74	M	422207222.NN12	PVC-KOL45-110:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D110	ks	1,000	1,34	1,34
75	M	422207222.NN13	PVC-KOL87-110:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D110	ks	1,000	1,60	1,60
76	M	422207222.NN14	PVC-ODB45-200/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D200/160	ks	3,000	10,96	32,88
77	M	422207222.NN15	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	3,000	3,12	9,36
78	M	422207222.NN16	PVC-SN8-160/3000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x3000	ks	3,000	21,30	63,90
79	M	422207222.NN17	PVC-SN4-315/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D315x7,7x5000, Chránička	ks	2,000	107,06	214,12
80	M	422207222.NN18	PVC-SN4-315/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D315x7,7x2000, Chránička	ks	1,000	47,66	47,66
81	M	422207222.NN19	CDF41:Klzne objímky typ segmentu F41	ks	27,000	4,52	122,04



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	422207222.NN20	3-012-00058-1:Tesniaca manžeta DU 8"x 12" 219x324(228x328)	ks	2,000	110,00	220,00
83	M	422207222.NN21	PVC-SN8-315/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D315x9,2x5000	ks	9,000	129,30	1 163,70
84	M	422207222.NN22	PVC-SN8-315/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D315x9,2x2000	ks	2,000	59,00	118,00
85	M	422207222.NN23	PVC-ODB45-315/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D315/160	ks	1,000	29,32	29,32
86	M	422207222.NN24	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	1,000	3,12	3,12
87	M	422207222.NN25	PVC-ODB45-160/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D160/160	ks	2,000	7,14	14,28
88	M	422207222.NN26	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	2,000	3,12	6,24
89	M	422207222.NN27	PVC-KOL87-160:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D160	ks	4,000	4,00	16,00
90	M	422207222.NN28	PVC-SN8-160/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x5000	ks	4,000	34,82	139,28
91	M	422207222.NN29	PVC-SN8-160/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x2000	ks	2,000	14,68	29,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútoraná areálová kanalizácia

Časť:

## 02 - SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 100,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 100,82	20,00%	820,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 920,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútoraná areálová kanalizácia

Časť:

**02 - SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie**

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta FKF design, spol. s  
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>4 100,82</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 100,82</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 100,82</b>
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	94,125	14,15	1 331,86
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	94,125	0,80	75,30
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	48,430	34,86	1 688,27
7	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	48,430	4,77	231,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
9	K	151101103	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 8 m	m2	0,000	8,46	0,00
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
11	K	151101113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 8 m	m2	0,000	3,32	0,00
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
13	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
14	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	27,030	3,96	107,04
15	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	486,540	0,44	214,07
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,030	0,81	21,89
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,840	11,40	431,38
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00
20	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
21	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	20,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,00</b>
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
24	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0,000	10,09	0,00
25	M	1120 103/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/10	ks	0,000	9,46	0,00
26	M	1120 104/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/12	ks	0,000	10,73	0,00
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>0,00</b>
27	K	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	0,000	51,82	0,00
28	K	572943112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,000	14,09	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>0,00</b>
29	K	837395121	Výsek a montáž kameninovej odbočnej tvarovky na kameninovom potrubí DN 400	ks	0,000	325,18	0,00
30	M	286220025901	Prechod kamenina/PP DN 200 hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	14,60	0,00
31	M	597120007701	Kameninová hrdlová odbočka 90°, DN 400/200	ks	0,000	173,66	0,00
32	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	0,000	6,13	0,00
33	M	286140007101	Rúra D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 2 m	ks	0,000	8,50	0,00
34	M	286140007201	Rúra D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 6 m	ks	0,000	24,89	0,00
35	M	286140007209	Tesniaci krúžok D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	1,71	0,00
36	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	0,000	8,98	0,00
37	M	286140009701	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 1 m	ks	0,000	7,08	0,00
38	M	286140009801	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8, dl. 3 m	ks	0,000	18,24	0,00
39	M	286140009809	Tesniaci krúžok D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8	ks	0,000	2,38	0,00
40	K	877324102	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 160	ks	0,000	5,89	0,00
41	M	286520037401	Šachtový prechod pieskovaný DN 160. PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	11,53	0,00
42	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	0,000	1,37	0,00
43	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,73	0,00
44	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	20,42	0,00
45	M	592240001400	Kónus DN 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	48,45	0,00
46	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 90 mm	ks	0,000	25,65	0,00
47	M	592240002000	Skruž výšky 1000 mm, 100/100/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	71,25	0,00
48	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	0,000	229,90	0,00